
I

z dnia 28 lutego 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025

gminy na rok 2025 zgodnie z załącznikiem

i 78.199.064,60 zł po stronie

Id: 65B14E24-745C-4CEE-A1FD-021A6F3E4D1C. Podpisany Strona 1

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(tj Dz. U. z 2024 poz.1465 ze zm. ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.

Dz.U.z 2024 poz. 1530 ze zm.), zarządzam co następuje:

ZARZĄDZENIE NR 36/2025 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

c M i S T R Z 
ozczawna - Zdroju

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi 74.113.701,70 zł po stronie dochodów 
wydatków.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna- Zdroju.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

nr 2 do

BURMISTRZ
Szcza
Matiek Ćiniktiewicz



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2025

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 28 lutego 2025 r.

Przed zmianą Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf Treść

16 401,001 116,00 17 517,00751

0,00 16 401,00 16401,0075107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

0.00 16 401.00 16 401.002010

6 284 870,72 17 717,00 6 302 587,72758 Różne rozliczenia

17 717.00 1 207 908,04Różne rozliczenia finansowe 1 190 191,0475814

16 655,00 17 717,00 34 372,002100

963 288,40872 388,00 90 900,40852 Pomoc społeczna

108 200.00 56 900.40 165 100,4085219 Ośrodki pomocy społecznej

103 000,00 56 900,40 159 900.402030

34 000.00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 000,00 40 000,0085278

6 000,00 34 000,00 40 000,002010

4 060,00 5 013 600,005 009 540,00855 Rodzina

2 035 260,00 4 060,00 2 039 320,0085502

4 060,00 4 060,00 8 120.002100

Strona 1Id: 65B14E24-745C-4CEE-A1FD-021A6F3E4D1C. Podpisany

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego



Razem: 73 984 623,30 129 078,40 74 113 701,70

Id: 65B14E24-745C-4CEE-A1FD-021A6F3E4D1C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2025

Burmistrza Szczawna-Zdroju
z dnia 28 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 181 338,89 0,00 10 181 338,89

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 375 942,44 -35 692,37 8 340 250.07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 534 577,25 -35 692.37 5 498 884.88

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 208 100,00 35 692,37 243 792,37
4300 Zakup usług pozostałych 145 800,00 35 692,37 181 492,37

751 1 116,00 16 401,00 17 517,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0.00 16 401,00 16 401,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0.00 1 000,00 1 000.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 269,76 1 269.76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 140,87 140,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 1 269,97 1 269,97

4300 Zakup usług pozostałych 0.00 2 690,40 2 690,40

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 30,00 30,00

801 Oświata i wychowanie 10 060 494,65 17 717,00 10 078 211,65

80101 Szkoły podstawowe 5 893 578,11 13 557.00 5 907 135,11

4740 3 243.92 3 434.25 6 678,17

4750 9 366,19 10 122,75 19 488,94

80104 Przedszkola 2 975 788,65 4 160,00 2 979 948.65

4740 1 457,38 1 637,62 3 095,00

Id: 65B14E24-745C-4CEE-A1FD-021A6F3E4D1C. Podpisany Strona 1

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa



4750 2 587,51 2 522,38 5 109.89

852 Pomoc społeczna 2 719 892,00 90 900.40 2 810 792,40

85219 Ośrodki pomocy społecznej 995 180,00 56 900,40 1 052 080,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 615 447.00 48 000,00 663 447.00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 544,00 8 606,40 126 150,40
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 231.00 294,00 9 525,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych85278 6 000,00 34 000,00 40 000.00
3110 6 000.00 34 000,00 40 000,00

855 Rodzina 10 296 804,68 4 060,00 10 300 864,68

85502 2 022 060,00 4 060,00 2 026 120.00

3290 3 940,84 3 940.84 7 881,68

4350 119.16 119.16 238,32

Karta Dużej Rodziny85503 0,00 14.00 14.00
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 14,00 14,00

Wspieranie rodziny85504 43 337,00 -14,00 43 323,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 882,00 -14,00 868.00
926 Kultura fizyczna 4 881 776,68 0,00 4 881 776,68

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 195 900,00 -4 000,00 191 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 106 476,52 -4 000,00 102 476,52

Pozostała działalność92695 90 300,00 4 000,00 94 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000.00

4300 Zakup usług pozostałych 300.00 3 000,00 3 300,00

Razem: 78 069 986,20 129 078,40 78 199 064,60

Id: 65B14E24-745C-4CEE-A1FD-021A6F3E4D1C. Podpisany Strona 2

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

Świadczenia społeczne



UZASADNIENIE

organizacją

zmian

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione.

Id: 65B14E24-745C-4CEE-A1FD-021A6F3E4D1C. Podpisany Strona 3

na 2025 rok, wprowadzana

Jednocześnie, wraz za wprowadzonymi zmianami w planie dochodów bieżących budżetu gminy na 
2025 rok dokonuje się odpowiednich zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie 
z przeznaczeniem otrzymanych środków.
Poza ww. zmianami dokonuje się przesunięć w planie wydatków, zgodnie z posiadanymi 
upoważnieniami, w celu zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadań własnych 
gminy.

Zmiana planowanych dochodów budżetu Gminy Szczawno-Zdrój 
niniejszym Zarządzeniem obejmuje następujące pozycje:
1. W dziale 751 na podst. pisma Dyrektora KB W DWB.3122.2.2025 zwiększa się o kwotę 
16.401,00 zł dotację celową z przeznaczeniem na wydatki związane z 
i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2025 roku.
2. W dziale 758 wprowadza się kwotę dofinansowania 17.717,00 zł, którą gmina uzyskała 
z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe dla uchodźców z Ukrainy.
3. W dziale 852
- na podst. pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.70.2025MS zwiększa się o kwotę 
56.900,40 zł środki przeznaczone na realizację rządowego programu "Dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 
motywacyjnego na lata 2024-2027",
- na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.64.2025DK zwiększa się o kwotę 
10.000,00 zł dotację celową z przeznaczeniem na wypłaty jednorazowych zasiłków powodziowych, 
o których mowa w art. 5 ust.l ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem 
skutków powodzi, dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku wystąpienia powodzi we 
wrześniu 2024 roku.
- na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.45.2025DK zwiększa się o kwotę 
24.000,00 zł dotację celową z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków celowych dla rodzin lub osób 
poszkodowanych w wyniku powodzi, która miała miejsce na terenie gmin województwa 
dolnośląskiego we wrześniu 2024 r.,
4. W dziale 855 zwiększa się o kwotę 4.060,00 zł środki przeznaczone na realizację świadczeń 
rodzinnych dla obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

burmistr;

Marek ĆmiJ^ewicz


